Протокол
общественного обсуждения проекта муниципальной программы

«Формирование современной городской среды на территории
муниципального образования «поселок Пристень» Пристенского района

Курской области на 2018 - 2022 годы

Принят 04 сентября 2017 года простым большинством голосов от числа
присутствующих участников.
Общественные обсуждения назначены на основании постановления
администрации поселка Пристень от 31.07.02017г. №209
Тема общественных обсуадений: обсуждение проекта муниципальной
программы «Формирование современной городской среды на территории
муниципального образования «поселок Пристень» Пристенского района
Курской области на 2018 -  2022 г.г.»
Инициатор общественных обсуадений: Глава поселка Пристень
Дата и время, и место проведения: 04 сентября 2017 года в 15-00 по
московскому времени, Администрация поселка п. Пристень (п. Пристень ул.
Комсомольская, 34).
Присутствовало: 76 чел.

Повестка дня:

1. Общая информация о ходе реализации программного проекта
«Формирование современной городской среды» и рассмотрение
проекта муниципальной программы «Формирование современной
городской среды на территории муниципального образования «поселок
Пристень» Пристенского района Курской области на 2018 2022 годы»
(Информация Г лавы поселка Пристень Т.М. Бурцевой)

Предложений и замечаний не поступило.
По существу проведенных общественных обсуждений принята следующая
РЕЗОЛЮЦИЯ:

1.Одобрить проект муниципальной программы «Формирование современной
городской среды на территории муниципального образования «поселок
Пристень» Пристенского района Курской области на 2018-2022 годы»

Голосовали:
ЗА - 76 Против - 0 Воздержались - 0

Председатель комиссии < /) / ^ Т.М. Бурцева

Секретарь / / /  /V-' М.В. Алексеева